
 

    Rep. n. 4/2014  

      Prot. n. 256 

 

IL PRESIDE 

VISTA la lettera di attribuzione delle borse di mobilità studenti verso Paesi extra- Unione 

europea dell’Area per l’Internazionalizzazione del 20.2.2014 

VISTO  il bando di selezione degli studenti per quattro borse di studio di tre mensilità 

ciascuna di mobilità verso l’Università Federale del Rio Grande del Sud – Facoltà di 

Architettura di Porto Alegre (Brasile) 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla valutazione delle domande 

VERIFICATA  la regolarità concorsuale  

DISPONE 

Art 1.-  Sono approvati gli atti del bando di selezione degli studenti per quattro borse di studio di 

tre mensilità ciascuna verso l’Università Federale del Rio Grande del Sud – Facoltà di 

Architettura di Porto Alegre (Brasile) 

Art 2. –  E’ approvata la seguente graduatoria di merito 

Posizione Candidato Esito 

1 ZAGARIA Alice Idonea 

2 TOSCANO Raffaella Idonea 

 

Lo studente BELLINI Vincenzo è escluso in quanto la Commissione giudicatrice ritiene la domanda 

motivazionale insufficiente. 

A seguito della lettera pervenuta dall’Università Federale del Rio Grande del Sud – Facoltà di 

Architettura di Porto Alegre (Brasile), in cui si comunica la disponibilità ad accogliere un (1) solo 

studente proveniente dalla Facoltà di Architettura della Sapienza, la Commissione assegna la borsa 

alla studentessa 

ZAGARIA ALICE 

in quanto, come indicato espressamente nel bando, gode della priorità riservata ai laureandi del 

CDL Magistrale/Specialistica in Architettura del Paesaggio. 

 

Roma,  23 aprile 2014            per Il Preside  

                 f.to la Vice Preside Vicario 

     Prof.ssa Anna Maria Giovenale 


